
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  V/ 416 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 maja 2022 r.  

 
w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Krościenko Wyżne do wykonywania 

czynności z zakresu ochrony danych osobowych w imieniu i na rzecz  

Administratora Danych Osobowych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz przepisów rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Mateusza Podkula – Sekretarza Gminy Krościenko Wyżne 

do dokonywania podczas nieobecności Wójta Gminy Krościenko Wyżne wszelkich czynności 

z zakresu ochrony danych osobowych w imieniu i na rzecz administratora danych osobowych. 

 

§ 2. Upoważnienie Pana Mateusza Podkula, zgodnie z zakresem określonym w treści § 1  

jest ważne do odwołania, jednak nie dłużej, niż przez czas pełnienia funkcji Sekretarza Gminy 

Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


